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VI. Boros Dezső Gyerekverseny 

Bonyhád, 2017. március 11. 

Jegyzőkönyv 

 

FIÚK 

60 m gátfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Nagy Donát 2005 TSC-Dózsa 11,76 10 

2 Kardos Gergő 2005 PSN Zrt. 11,77 8 

3 Darabos Máté 2005 Botond DSE 12,16 6 

4 Gulyás Timoteus 2006 PSN Zrt. 12,38 5 
 

60 m gátfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Bozó Titán 2007 Botond DSE 12,10 10 

2 Scheidler Botond 2007 Botond DSE 12,39 8 

3 Pintér Balázs 2008 TSC-Dózsa 12,42 6 

4 Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. 12,48 5 

5 Kajtár Kristóf 2007 Botond DSE 12,59 4 

6 Jenei Dávid 2007 Botond DSE 13,15 3 

7 Kanizsai Bence 2009 PSN Zrt. 13,68 2 

8 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM-BAU AC 14,03 1 
 

60 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület E.f. D Pont 

1 Pallos Csaba 2005 TSC-Dózsa 9,09 8,90 10 

2 Horváth Tamás 2006 Bólyi SE 9,10 9,02 8 

3 Lehr Dávid 2005 Dusnok 9,14 9,08 6 

4 Veress Zsombor 2005 Szekszárdi Sportközpont 9,14 9,21 5 

5 Csepeli Máté 2005 Favorit AC 9,24 9,28 4 

6 Győrfi Milán 2006 Botond DSE 9,25 9,33 3 

7 Scháll Barnabás 2005 PSN Zrt. 9,52  2 

8 Pesti Albert 2006 PSN Zrt. 9,77  1 

9 Braun Márk 2006 Kalocsa  9,78  

 10 Majer Milan 2006 Bólyi SE 9,94  

 11 Molnár Gábor 2006 TSC-Dózsa 10,22  

 12 Méhes Noé 2006 Ceglédi VSE 10,71  

 13 Méhes Márk  2006 Ceglédi VSE 10,74  
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60 m síkfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület E.f. D Pont 

1 Beke Dávid 2007 TSC-Dózsa 9,14 9,12 10 

2 Benke Levente 2007 Ceglédi VSE 9,26 9,22 8 

3 Pál Barna 2007 PSN Zrt. 9,58 9,40 6 

4 Fekete Pál 2007 Tapolca 10,00 9,69 5 

5 Vadasy Milán  2007 Bólyi SE 9,97 9,86 4 

6 Marosvölgyi Ádám 2008 PSN Zrt. 10,00 9,95 3 

7 Vejtey Zalán 2008 Tamási TAM-BAU AC 10,11  2 

8 Faludi Péter 2008 PSN Zrt. 10,20  1 

9 Kőrösi Krisztofer 2007 Bólyi SE 10,40  

 10 Kanizsai Balázs 2007 PSN Zrt. 10,52  

 11 Hetyei Tibor 2008 Ceglédi VSE 10,72  

 12 Kirsch Torda 2009 Ceglédi VSE 10,72  

 13 Bús László 2008 Ceglédi VSE 10,78    

14 Vajta Márk 2009 Bólyi SE 10,90    

15 Handler Martin 2009 Bólyi SE 11,13    

16 Schmidt Dávid 2008 Bólyi SE 11,40    
 

300 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Bődi Ábel 2005 TSC-Dózsa 0:49,59 10 

2 Kiss Lajos Máté 2005 TSC-Dózsa 0:50,71 8 

3 Csepeli Máté 2005 Favorit AC 0:51,37 6 

4 Szőke Kristóf 2006 Botond DSE 0:52,47 5 

5 Hoffman Gergő Krisztián 2005 Tapolca 0:52,66 4 

6 Lehr András 2005 Dusnok 0:53,17 3 

7 Szabó Benjámin 2006 TSC-Dózsa 0:55,25 2 

8 Bene Máté 2006 Botond DSE 0:56,49 1 

9 Köllő Kende 2006 Botond DSE 0:58,07   

10 Neupor Vilmos 2006 PSN Zrt. 0:58,43   

11 Gergely Máté 2006 Tamási TAM-BAU AC 1:05,84   
 

300 m síkfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Beke Dávid 2007 TSC-Dózsa 0:50,88 10 

2 Vajta Márk 2009 Bólyi SE 1:02,08 8 

3 Faludi Péter 2008 PSN Zrt. 1:04,68 6 

4 Fehér Barna 2007 Tamási TAM-BAU AC 1:05,60 5 

5 Handler Martin 2009 Bólyi SE 1:05,95 4 

6 Kirsch Torda 2009 Ceglédi VSE 1:06,88 3 
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VK. Benke Levente 2007 Ceglédi VSE 0:54,51 
  

600 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Scháll Barnabás 2005 PSN Zrt. 2:00,95 10 

2 Horváth Tamás 2006 Bólyi SE 2:03,88 8 

3 Brutyó Bertalan 2006 Bólyi SE 2:07,06 6 

4 Pesti Albert 2006 PSN Zrt. 2:18,73 5 

5 Méhes Noé 2006 Ceglédi VSE 2:19,05 4 

6 Méhes Márk  2006 Ceglédi VSE 2:23,75 3 
 

600 m síkfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Krausz Noel 2007 Botond DSE 2:05,97 10 
 

1000 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Árvai Róbert 2005 TSC-Dózsa 3:23,12 10 

2 Győrfi Milán 2006 Botond DSE 3:41,06 8 

3 Lehr Dávid 2005 Dusnok 3.44,33 6 

4 Török Bertalan 2006 Szekszárdi Sportközpont 4:01,27 5 
 

1000 m síkfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Pál Barna 2007 PSN Zrt. 3:59,77 10 

2 Nasir Piroz 2007 PSN Zrt. 4:17,63 8 

3 Kanizsai Balázs 2007 PSN Zrt. 4:17,83 6 

4 Marton Ábel 2008 Tamási TAM-BAU AC 4:44,36 5 
 

Magasugrás, U13 

Hely. Név 
Szül. 

év 
Egyesület Eredmény Pont 

1 Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE 145 10 

2 Rácz Mátyás 2005 PSN Zrt. 145 8 

3 Török Bertalan 2006 Szekszárdi Sportközpont 140 6 

4 Kardos Gergő 2005 PSN Zrt. 130 5 

5 Lehr András 2005 Dusnok 120 4 

6 Trapp Olivér 2005 Szekszárdi Sportközpont 120 3 

7 Baumgartner Ádám 2006 Botond DSE 115 2 
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7 Hajez-Martin Péter 2006 Botond DSE 115 2 

9 Gulyás Timoteus 2006 PSN Zrt. 110 
 10 Szőts Dávid 2006 Botond DSE 105   

 

Magasugrás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Putsay Bence 2007 PSN Zrt. 130 10 

2 Kajtár Kristóf 2007 Botond DSE 110 8 

3 Strigencz Botond 2008 Tamási TAM-BAU AC 105 6 
 

Távolugrás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Nagy Donát 2005 TSC-Dózsa 4,53 10 

2 Kiss Lajos Máté 2005 TSC-Dózsa 4,36 8 

3 Pallos Csaba 2005 TSC-Dózsa 4,19 6 

4 Gottfried Marcell 2005 TSC-Dózsa 4,13 5 

5 Szőke Kristóf 2006 Botond DSE 4,13 4 

6 Darabos Máté 2005 Botond DSE 4,05 3 

7 Tóth Gergő 2005 Ceglédi VSE 4,00 2 

8 Rácz Mátyás 2005 PSN Zrt. 3,91 1 

9 Veress Zsombor 2005 Szekszárdi Sportközpont 3,87   

10 Hoffman Gergő Krisztián 2005 Tapolca 3,78   

11 Bődi Ábel 2005 TSC-Dózsa 3,65   

12 Brutyó Bertalan 2006 Bólyi SE 3,64   

13 Neupor Vilmos 2006 PSN Zrt. 3,55   

14 Köllő Kende 2006 Botond DSE 3,53   

15 Braun Márk 2006 Kalocsa  3,36   

16 Szabó Benjámin 2006 TSC-Dózsa 3,35   

17 Baumgartner Ádám 2006 Botond DSE 3,00   

18 Szőts Dávid 2006 Botond DSE 2,92   
 

Távolugrás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Benke Levente 2007 Ceglédi VSE 4,11 10 

2 Krausz Noel 2007 Botond DSE 4,10 8 

3 Putsay Bence 2007 PSN Zrt. 3,93 6 

4 Bozó Titán 2007 Botond DSE 3,90 5 

5 Pintér Balázs 2008 TSC-Dózsa 3,63 4 

6 Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. 3,63 3 

7 Scheidler Botond 2007 Botond DSE 3,62 2 

8 Fekete Pál 2007 Tapolca 3,53 1 

9 Kőrösi Krisztofer 2007 Bólyi SE 3,44   
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10 Balla Bálint 2007 Botond DSE 3,43   

11 Vadasy Milán  2007 Bólyi SE 3,42   

12 Jenei Dávid 2007 Botond DSE 3,37   

13 Schmidt Dávid 2008 Bólyi SE 3,10   

14 Fehér Barna 2007 Tamási TAM-BAU AC 3,08   

15 Vejtey Zalán 2008 Tamási TAM-BAU AC 3,05   

16 Bús László 2008 Ceglédi VSE 2,98   

17 Kanizsai Bence 2009 PSN Zrt. 2,74   
 

Súlylökés, U13         3 kg 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Keppel Tibor 2005 Favorit AC 7,95 10 

2 Frei Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 7,48 8 

3 Gottfried Marcell 2005 TSC-Dózsa 6,98 6 

4 Bene Máté 2006 Botond DSE 6,56 5 

5 Majer Milan 2006 Bólyi SE 4,97 4 
 

 

Súlylökés, U11         2 kg 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Kanizsai Balázs 2007 PSN Zrt. 6,61 10 

2 Beke Zétény 2007 Tamási TAM-BAU AC 6,36 8 

3 Marosvölgyi Ádám 2008 PSN Zrt. 5,98 6 

4 Csike Barna 2008 Tamási TAM-BAU AC 5,08 5 

5 Nasir Piroz 2007 PSN Zrt. 4,35 4 
 

 

4 x 1 körös váltófutás 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 TSC-Dózsa 
  

1:33,97 20 

2 Botond DSE „A” 
  

1:38,25 16 

3 PSN Zrt. 
  

1:42,51 12 

4 Botond DSE „B” 
  

1:43,72 10 

5 Bólyi SE 
  

1:45,99 8 

6 Szekszárd Sportközpont 
  

1:48,19 6 

7 Tamási TAM-BAU AC 
  

2:05,04 4 

      

      

 

 
 
 
 

    



6 
 

LÁNYOK 

 

60 m gátfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Szőke Szabina 2005 Favorit AC 11,04 10 

2 Hammel Milla 2005 Botond DSE 12,02 8 

3 Király Lili 2005 Favorit AC 12,28 6 

4 Csiszár Tímea 2006 PSN Zrt. 12,74 5 

5 Németh Kitti 2006 PSN Zrt. 13,22 4 

6 Sámuel Rebeka 2005 TSC-Dózsa 13,22 3 

7 Bartos Lili 2006 Szekszárdi Sportközpont 13,71 2 

8 Szakács Alíz 2005 TSC-Dózsa 15,21 1 

9 Takács Nóra 2006 Szekszárdi Sportközpont 15,74   

10 Pikó Dóra 2006 Szekszárdi Sportközpont 17,42   
 

60 m gátfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Faludi Maja 2007 PSN Zrt. 11,82 10 

2 Hőgye Petra 2007 PSN Zrt. 12,52 8 

3 Fábián Noémi 2007 Botond DSE 12,57 6 
 

60 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Ef. D Pont 

1 Fellegi Emília Lili 2005 Tapolca 8,94 8,82 10 

2 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 9,10 9,00 8 

3 Erát Dalma 2005 PSN Zrt. 9,24 9,14 6 

4 Király Lili 2005 Favorit AC 9,34 9,20 5 

5 Locskai Anna 2005 PSN Zrt. 9,30 9,25 4 

6 Mácsai Rebeka 2006 Dusnok 9,36 9,29 3 

7 Németh Kitti 2006 PSN Zrt. 9,45  2 

8 Karácsonyi Alíz 2005 Ceglédi VSE 9,46  1 

9 Handler Dorina 2005 Bólyi SE 9,55    

10 Gál Titanilla 2006 Ceglédi VSE 9,62    

11 Várszegi Míra 2006 Botond DSE 9,62    

12 Gányi Csenge 2006 Szekszárdi Sportközpont 9,63    

13 Jakapovics Lara 2005 PSN Zrt. 9,64    

14 Antal Virág 2005 Botond DSE 9,66    

15 Simon Boglárka 2006 Botond DSE 9,76    

16 Kodai Petra 2006 TSC-Dózsa 9,86    

17 Tóth Virág 2006 Bólyi SE 9,91    

18 Szakács Boglárka 2005 TSC-Dózsa 10,00  

 19 Havasi Laura 2005 Kalocsa  10,08  
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20 Tóth Zsóka 2006 Tamási TAM-BAU AC 10,24  

 21 Rácz-Vekerdi Dorka 2006 Bólyi SE 10,26  

 22 Szalai Hanna 2006 PSN Zrt. 10,35  

 23 Váncsa Dorina 2006 Botond DSE 10,37  

 24 Nagy Ágota 2006 Botond DSE 10,47  

 25 Posta Dorottya 2006 Szekszárdi Sportközpont 10,56  

 26 Mozolai Klára 2005 Szekszárdi Sportközpont 10,59  

 27 Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont 10,60    

28 Kondor Dorottya 2005 Ceglédi VSE 10,60    

29 Batu Szabina 2006 Ceglédi VSE 10,65    

30 Schell Odett 2006 Botond DSE 11,14    

VK. Gál Fanni 2004 Cegléd VSE 9,71  

  

60 m síkfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Ef. D Pont 

1 Kovács Boglárka 2007 Ceglédi VSE 9,80 9,59 10 

2 Drenyovszki Csenge 2007 Kalocsa  9,98 9,84 8 

3 Elekes Natália 2007 PSN Zrt. 10,04 9,85 6 

4 Éger Kitti 2007 TSC-Dózsa 10,10 9,92 5 

5 Csáky- Balogh Anna 2007 Ceglédi VSE 9,96 10,08 4 

6 Lakatos Anna 2008 Kalocsa  10,20 10,19 3 

7 Hausnecht Fanni 2007 TSC-Dózsa 10,21  2 

8 Nagy Bianka 2007 Tapolca 10,23  1 

9 Bakler Zita 2007 Tapolca 10,50  

 10 Polgár Hanna 2007 Tapolca 10,64  

 11 Weigner Dorina 2008 Tamási TAM-BAU AC 10,66  

 12 Varga Zsófia 2007 Ceglédi VSE 10,67    

13 Vásárheliy Luca 2007 PSN Zrt. 10,82    

14 Kökény Dóra 2007 Ceglédi VSE 10,84    

15 Szűcs Zsanna 2007 Botond DSE 11,02    

16 Pálosi Laura 2008 Tapolca 11,14    

17 Horváth Flóra 2008 Bólyi SE 11,22    

18 Csernik Nóra 2007 Botond DSE 11,27    

19 Varga Hanna 2007 Botond DSE 11,29    

20 Tóth Anna 2007 Bólyi SE 11,59    

21 Tóth Berta 2009 Tamási TAM-BAU AC 11,82    

22 Tóth Maja 2009 Bólyi SE 12,04    

23 Rudics Rebeka 2009 Botond DSE 12,20    

24 Szőts Anna 2008 Botond DSE 12,24    
 

300 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Fekete Júlia 2005 Tapolca 0:49,18 10 

2 Kölcsei Virág 2005 Tapolca 0:54,24 8 

3 Karácsonyi Alíz 2005 Ceglédi VSE 0:54,35 6 
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4 Mácsai Rebeka 2006 Dusnok 0:54,43 5 

5 Gál Titanilla 2006 Ceglédi VSE 0:54,69 4 

6 Várszegi Míra 2006 Botond DSE 0:54,95 3 

7 Jakapovics Lara 2005 PSN Zrt. 0:55,32 2 

8 Szőke Szabina 2005 Favorit AC 0:55,83 1 

9 Gányi Csenge 2006 Szekszárdi Sportközpont 0:56,44   

10 Tóth Virág 2006 Bólyi SE 0:56,74   

11 Berkecz Csenge 2006 Botond DSE 0:57,90   

12 Váncsa Dorina 2006 Botond DSE 0:59,13   

13 Csiszár Tímea 2006 PSN Zrt. 1:00,37   

14 Rácz-Vekerdi Dorka 2006 Bólyi SE 1:01,30   

15 Pesti  Janka 2006 Bólyi SE 1:02,35   

16 Nagy Ágota 2006 Botond DSE 1:02,49   

17 Kondor Dorottya 2005 Ceglédi VSE 1:04,65   

18 Balla Anna 2006 Tamási TAM-BAU AC 1:04,79   

19 Pikó Dóra 2006 Szekszárdi Sportközpont 1:15,34   

VK. Gál Fanni 2004 Cegléd VSE 0:53,55 
  

300 m síkfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Drenyovszki Csenge 2007 Kalocsa  0:55,62 10 

2 Faludi Maja 2007 PSN Zrt. 0:55,84 8 

3 Csibi Patrícia 2007 Botond DSE 0:59,09 6 

4 Csáky- Balogh Anna 2007 Ceglédi VSE 0:59,51 5 

5 Pálosi Laura 2008 Tapolca 0:59,89 4 

6 Polt Tünde 2007 TSC-Dózsa 1:01,83 3 

7 Szentirmai Sáfély 2008 TSC-Dózsa 1:03,09 2 

8 Szűcs Zsanna 2007 Botond DSE 1:03,42 1 

9 Kökény Dóra 2007 Ceglédi VSE 1:05,07   

10 Csernik Nóra 2007 Botond DSE 1:06,48   

11 Varga Hanna 2007 Botond DSE 1:06,99   

12 Tóth Maja 2009 Bólyi SE 1:09,39   

13 Kulcsár Luca 2007 Botond DSE 1:09,81   

14 Varga Zsófia 2007 Ceglédi VSE 1:10,34   

15 Páczelt Flóra 2009 Tamási TAM-BAU AC 1:13,84   

16 Rudics Rebeka 2009 Botond DSE 1:15,12   

VK. Kovács Boglárka 2007 Cegléd VSE 1:00,31 
  

600 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Kiss Kata Ramóna 2006 Várdomb-Alsónána 2:05,88 10 

2 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC 2:15,44 8 
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600 m síkfutás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Domokos Ditta 2007 Botond DSE 2:19,21 10 

2 Vásárheliy Luca 2007 PSN Zrt. 2:33,31 8 

3 Mészáros Hanna 2008 Tamási TAM-BAU AC 2:41,31 6 
 

1000 m síkfutás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Moldován Csenge 2005 PSN Zrt. 3:49,17 10 
 

Magasugrás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Barabás Kata 2005 Szekszárdi Sportközpont 135 10 

2 Pilisi Dóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 125 8 

3 Blum Zsanett 2005 PSN Zrt. 120 6 

3 Erát Dalma 2005 PSN Zrt. 120 6 

5 Fellegi Emília Lili 2005 Tapolca 115 4 

6 Bartos Lili 2006 Szekszárdi Sportközpont 115 3 

7 Vörös Hanna 2006 Szekszárdi Sportközpont 110 2 

8 Szakács Alíz 2005 TSC-Dózsa 110 1 

9 Szalai Hanna 2006 PSN Zrt. 105 
 10 Osvald Kinga 2005 Tapolca 90 

  

Magasugrás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Guth Anna 2007 PSN Zrt. 105 10 

2 Domokos Ditta 2007 Botond DSE 100 8 

3 Weigner Dorina 2008 Tamási TAM-BAU AC 95 6 

4 Mészáros Hanna 2008 Tamási TAM-BAU AC 90 5 

VK. Hőgye Petra 2007 PSN Zrt. 105 
  

Távolugrás, U13 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Fekete Júlia 2005 Tapolca 4,46 10 

2 Locskai Anna 2005 PSN Zrt. 4,22 8 

3 Barabás Kata 2005 Szekszárdi Sportközpont 4,11 6 

4 Kiss Kata Ramóna 2006 Várdomb-Alsónána 4,08 5 

5 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 4,00 4 
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6 Hammel Milla 2005 Botond DSE 4,00 3 

7 Antal Virág 2005 Botond DSE 3,84 2 

8 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC 3,68 1 

9 Kodai Petra 2006 TSC-Dózsa 3,64   

10 Sámuel Rebeka 2005 TSC-Dózsa 3,62   

11 Handler Dorina 2005 Bólyi SE 3,61   

12 Simon Boglárka 2006 Botond DSE 3,59   

13 Szakács Boglárka 2005 TSC-Dózsa 3,56   

14 Havasi Laura 2005 Kalocsa  3,37   

15 Posta Dorottya 2006 Szekszárdi Sportközpont 3,33   

16 Hamar Eszter 2006 Szekszárdi Sportközpont 3,28   

17 Batu Szabina 2006 Ceglédi VSE 3,26   

18 Mozolai Klára 2005 Szekszárdi Sportközpont 3,17   

19 Osvald Kinga 2005 Tapolca 3,16   

20 Fazekas Lili 2006 Botond DSE 3,14   

21 Balla Anna 2006 Tamási TAM-BAU AC 3,09   

22 Pesti  Janka 2006 Bólyi SE 2,95   

23 Hajdler Csenge 2005 Szekszárdi Sportközpont 2,90   

24 Tóth Zsóka 2006 Tamási TAM-BAU AC 2,83   

25 Schell Odett 2006 Botond DSE 2,59   

26 Takács Nóra 2006 Szekszárdi Sportközpont 2,24 
 VK. Karácsonyi Aliz 2005 Cegléd VSE 3,50   

VK. Gál Titanilla 2006 Cegléd VSE 3,27 
 VK. Gál Fanni 2004 Cegléd VSE 3,30 
  

Távolugrás, U11 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Fábián Noémi 2007 Botond DSE 3,91 10 

2 Kovács Boglárka 2007 Ceglédi VSE 3,73 8 

3 Polt Tünde 2007 TSC-Dózsa 3,67 6 

4 Bakler Zita 2007 Tapolca 3,63 5 

5 Hőgye Petra 2007 PSN Zrt. 3,61 4 

6 Csibi Patrícia 2007 Botond DSE 3,58 3 

7 Lakatos Anna 2008 Kalocsa  3,41 2 

8 Nagy Bianka 2007 Tapolca 3,37 1 

9 Éger Kitti 2007 TSC-Dózsa 3,34   

10 Guth Anna 2007 PSN Zrt. 3,29   

11 Szentirmai Sáfély 2008 TSC-Dózsa 3,28   

12 Polgár Hanna 2007 Tapolca 3,02   

13 Hausnecht Fanni 2007 TSC-Dózsa 2,95   

14 Tóth Anna 2007 Bólyi SE 2,92   

15 Horváth Flóra 2008 Bólyi SE 2,81   

VK. Csáky-Balogh Anna 2007 Cegléd CSE 3,47 
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Súlylökés, U13         2 kg 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Beke Petra 2005 Tamási TAM-BAU AC 8,86 10 

2 Blum Zsanett 2005 PSN Zrt. 8,42 8 

3 Tibai Natasa 2006 Szekszárdi Sportközpont 6,83 6 

4 Hajdler Csenge 2005 Szekszárdi Sportközpont 6,73 5 

5 Berkecz Csenge 2006 Botond DSE 5,87 4 

6 Vörös Hanna 2006 Szekszárdi Sportközpont 5,81 3 

7 Fazekas Lili 2006 Botond DSE 4,84 2 

8 Tóth Szilvia 2006 Tamási TAM-BAU AC 4,16 1 
 

Súlylökés, U11         2 kg 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 Pókai Ágnes 2007 Botond DSE 5,76 10 

2 Elekes Natália 2007 PSN Zrt. 5,36 8 
 

4 x 1 körös váltófutás 

Hely. Név Szül. év Egyesület Eredmény Pont 

1 PSN Zrt. 
  

1:38,69 20 

2 Tapolca „B” 
  

1:40,09 16 

3 Botond DSE „A” 
  

1:40,61 12 

4 Szekszárd Sportközpont „A” 
  

1:41,84 10 

5 Bólyi SE 
  

1:46,86 8 

6 Botond DSE „B” 
  

1:47,82 6 

7 TSC-Dózsa 
  

1:49,37 4 

8 Szekszárd Sportközpont „B” 
  

1:55,19 2 

9 Tapolca „A” 
  

1:57,27 
 10 Tamási TAM-BAU AC  

  
2:08,64 

  

 


